
   

 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 339  DEL 03/04/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19PRE017 (CIG 78242317AC) AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI 
CIRCUITO PER OSSIGENO NEONATALE PEDIATRICO AI SENSI DELL’ART. 36 
C.6 DEL D.LGS. 50/2016 – DETERMINA A CONTRARRE N. 231 DELL’ 
11/3/2019               
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



Atto n. 339 del 03/04/2019 Pag. 2 di 3  

Richiamata la Determina a contrarre n.231 dell’11/03/2019 di indizione di una procedura per la 
fornitura di circuito per ossigeno neonatale pediatrico; 
 
Rilevato che è stata attivata la procedura sul Mercato elettronico delle P.A. Rdo n. 2248623 come da 
riepilogo allegato (Allegato A) e che è pervenute la sola proposta economica della ditta AN.COR-MED di 
Minisini Corrado, di seguito riportata: 
 

Descrizione Codice RDM Fabbisogno 
30 mesi 

Prezzo 
unitario 

Importo 
complessivo 

Iva 

Circuito per ossigenoterapia 
neonatale/pediatrico per flusso 
0.5-25L/Min termo regolato, 
camera umidificazione e valvola 
di sicurezza 

 
 
RT 330 

 
 
605467 

 
 

875 

 
 
     € 40,00 

 
 
€  35.000,00 

 
 

22% 

Valore offerto totale €  35.000,00  

ritenuta corrispondente alle caratteristiche tecniche richieste ed accertata la congruità dei prezzi;  
 
Ritenuto pertanto di affidare la fornitura dei beni di cui trattasi alla ditta AN.COR-MED di Minisini 
Corrado alle condizioni economiche sopra riportate per un periodo di 30 mesi, per un importo 
complessivo presunto di € 35.000,00, fatta salva l’attivazione dell’opzione contrattuale per l’acquisto 
di ulteriori prodotti analoghi alla presente fornitura fino a concorrenza di € 17.480,00 alle medesime 
condizioni tecniche ed economiche nel corso di validità contrattuale ed all’esercizio dell’eventuale 
proroga per un periodo massimo di 6 mesi; 
 
Considerato, vista l’urgenza dell’approvvigionamento dei prodotti di cui trattasi, nelle more della 
formalizzazione dei contratti, di dare immediata esecutività dei prezzi e delle condizioni economiche 
proposte dalle ditte aggiudicatarie, con decorrenza dalla data del presente provvedimento, fatto salvo 
comunque che il contratto sarà stipulato a seguito dell’esito positivo delle verifiche previste dalla 
normativa vigente; 
 
Visti il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;  
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del dr. Michele Bregant; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. di affidare alla ditta AN.COR-MED di Minisini Corrado per un periodo di 30 mesi, nelle more 
dell’attivazione di specifica gara centralizzata, riservandosi nel caso di risolvere 
anticipatamente il contratto per la fornitura di circuito per ossigeno neonatale pediatrico: 
 
Descrizione Codice RDM Fabbisogno 

30 mesi 
Prezzo 

unitario 
Importo 

complessivo 
Iva 

Circuito per ossigenoterapia 
neonatale/pediatrico per flusso 
0.5-25L/Min termo regolato, 
camera umidificazione e valvola 
di sicurezza 

 
 
RT 330 

 
 
605467 

 
 

875 

 
 
     € 40,00 

 
 
€  35.000,00 

 
 

22% 

Valore offerto totale €  35.000,00  

 
Per un importo complessivo presunto di € 35.000,00 fatta salva l’attivazione dell’opzione 
contrattuale per l’acquisto di ulteriori prodotti analoghi alla presente fornitura fino a 
concorrenza di € 17.480,00 alle medesime condizioni tecniche ed economiche nel corso di 
validità contrattuale ed all’esercizio dell’eventuale proroga per un periodo massimo di 6 mesi; 



Atto n. 339 del 03/04/2019 Pag. 3 di 3  

 
2. di dare immediata esecutività dei prezzi e delle condizioni economiche proposte dalle ditte 

aggiudicatarie, vista l’urgenza dell’approvvigionamento dei prodotti di cui trattasi, nelle more 
della formalizzazione dei contratti, con decorrenza dalla data del presente provvedimento, 
fatto salvo comunque che il contratto sarà stipulato a seguito dell’esito positivo delle verifiche 
previste dalla normativa vigente; 
 

3. che la spesa complessiva di € 35.000,00 presunta posta a carico del Bilancio 2019-2020-2021, 
troverà allocazione agli specifici conti in relazione alla classe merceologica del bene, e che tali 
costi trovano integrale copertura nei riaddebiti a carico degli enti del SSR.  
 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato A.pdf 
 
 



 Atto n. 339 del 03/04/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 03/04/2019 16:37:23
IMPRONTA: 0A9423B46EA83B2B0A82B3D8207782D404E7B2D3C9F99278CE6B927915756B8D
          04E7B2D3C9F99278CE6B927915756B8D4BB806F8032B4B3E696FA739CC80B3E0
          4BB806F8032B4B3E696FA739CC80B3E07A803B070C7FD700C5B42E7828DF673C
          7A803B070C7FD700C5B42E7828DF673CA9960E40447EB165285A9EA360A0E5DD


